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Nr 41.

Ankom till riksdagens kansli den 12 november 1941 kl. 11 f. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition med förslag till förordning om undantag 
beträffande hönsägg från skatteplikt enligt förordning
en den 13 december 1940 (nr 1000) örn allmän om
sättningsskatt.

I en den 24 oktober 1941 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad pro
position, nr 323, har Kungl. Majit, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samina dag, föresla
git riksdagen att antaga följande, vid propositionen fogade

Förslag

till
förordning om undantag beträffande hönsägg från skatteplikt 

enligt förordningen den 13 december 1940 (nr 1000) örn 
allmän omsättningsskatt.

Härigenom förordnas, att allmän omsättningsskatt icke skall utgå vid för
säljning eller uttag från rörelse av hönsägg.

Denna förordning träder i kraft den 1 december 1941.

Beträffande motiveringen för detta förslag får utskottet hänvisa till vad 
föredragande departementschefen anfört i det vid propositionen fogade stats
rådsprotokollet.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Majds för
slag, får hemställa,

lii hang till riksdagens protokoll 1941. 7 sami. Nr 41. I

Utskottet.



att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts föreva
rande proposition nr 323, antaga det vid propositionen fo
gade förslag till förordning örn undantag beträffande höns
ägg från skatteplikt enligt förordningen den 13 december 
1940 (nr 1000) om allmän omsättningsskatt.

Stockholm den 12 november 1941.

På bevillningsutskottets vägnar:

A. J. BÄRG.
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N ä r v a r a n d e:
från första kammaren: herrar Johan Bärg, Elon Andersson, friherre Lagerfelt, Wahl

mark, Sköldén, Sjödahl, Bengtsson, Ekman, Frans Ericson och Sandström; samt
från andra kammaren: herrar Lövgren, Hagberg i Malmö, Björklund, Hammarland, 

Olsson i Gävle, Sandberg, Falk, Kilbom, Karlsson i Grängesberg och Olson i Göteborg.

418777. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1941.


